

Marcaje rutiere

I.D.: 73211376

Data publicarii 16.09.22 Coduri CPV 45233221-4 34922100-7

Pretul estimativ: 3.310,00 RON - 3.310,00 RON

Descriere: Se doreste contractarea unei societati specializate in vederea efectuarii lucrarilor - arcaj rutier cu VOPSEA S 4450 - 42 mp x 65 lei/mp = 2730 lei; Ind. rutier Trecere pietoni - 2 bucati x 180 lei/bucata = 360 lei; Stalp sustinere teava Zn, H=3 m - 2 bucati x 110 lei/bucata = 220 lei.
